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Toimitusjohtaja Arto Kinnunen

Tilinpaatoksen esittely ja
toimitusjohtajan katsaus



Vuosi 2019 lyhyesti

Konsernin tilikauden liikevaihto 39,4 milj. euroa (42,2 milj. euroa)
Liikevaihdon kasvu -6,6 %

Liikevoitto 2,2 milj. euroa (3,6 milj. euroa)

Tulos ennen veroja 1,5 milj. euroa (3,4 milj. euroa)

Tulos / osake 0,26 euroa (0,67 euroa)

Oma paaoma / osake 7,06 euroa (6,72 euroa)

Omavaraisuusaste 53,3 % (50,3 %)

Osinkoehdotus 0,23 euroa (0,33 euroa)
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Avainlukuja 2019, Liiketoimintasegmentit
1-12/2019 1-12/2018

Teollisuustuotteet

Liikevaihto, 1000 eur 33.143 35.258
Liiketulos, 1000 eur 2.318 3.625
% liikevaihdosta 7,0 10,3
Kuluttajatuotteet

Liikevaihto, 1000 eur 4.255 4.083
Liiketulos, 1000 eur -116 -229
% liikevaihdosta -2,7 -5,6
Muut toiminnot

Liikevaihto, 1000 eur 3.367 3.222
Liiketulos, 1000 eur -5 186
9% liikevaihdosta -0,1 5,8




Henkilosto

* Keskimaarin vuonna 2019: 302 (300)
josta ulkomailla 171 (170)

» Henkiloston keski-ika 46 vuotta
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Investoinnit
2019 2018
Suomi 702 849
Eurooppa 175 615
Muut maat 2.027 749
Yhteensa 2.904 2.213




Suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2019

Finha Capital Oy

Okuli Oy

Halonen Irma

Mandatum Henkivakuutusosakeyhtio
Tam-Kraft Oy

Maatta Mikko

Nordea Henkivakuutus Suomi Oy
Korte Kauko

Halonen Jukka

Tilander Tapio

A-sarja

509.179
70.000
3.700
217.000
126.674
80.000
50.000
41.998
11.950

28.515

%-0suus

K-sarja osakkeista

520.000 27,46 %
957.920 27,42 %
388.760 10,47 %
5,79 %
3,38%
2,13 %
1,33 %
1,12 %
26.280 1,02 %

0,76 %

Osakkeenomistajien lukumaara 31.12.2019: 1 083 (1 049)

%-0suus

aanista
27,06 %
45,73 %
18,44 %
1,03 %
0,60 %
0,38 %
0,24 %
0,20 %
1,30 %

0,14 %
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Taloudellinen ohjeistus vuodelle 2020

e (Odotamme, etta:

— koko vuoden liikevaihto kasvaa edelliseen vuoteen verrattuna
— osakekohtainen tulos paranee edelliseen vuoteen verrattuna
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L4 Vuoden 2020 painopisteet

* Yhteistyon jatkuva kehittaminen konsernin eri yksikoiden ja kaikkien
sidosryhmien kanssa

* Tuotteidemme markkinointi kansainvalisissa elintarvikealan nayttelyissa ja
seminaareissa uusien asiakaskontaktien saamiseksi

* Permin tehtaan laajennuksen kdayttoonottaminen toukokuussa

* TyoOn tehokkuuden nostaminen uusilla koneinvestoinneilla Reisjarven tehtaalla

* Elecster Kenyan toiminnan volyymin kasvattaminen seka asiakkaiden
palveleminen itdisessa Afrikassa

« Afrikan ranskankielisten alueiden markkinatutkimus potentiaalisia
konekauppoja varten



Kiitos !

www.elecster.fi
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